



# Starostwo Powiatowe w Gostyninie

---

Gostynin, dnia 26 czerwca 2018r.

nr postępowania:

ZDP.272.10.2018.ZDP

## Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje że jeden z Wykonawców na podstawie artykułu 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn „Przebudowa drogi powiatowej nr 1418W Strzałki - Gostynin o dł. ok. 600m” . Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie 1

Prosimy o podanie prawidłowej długości odcinka drogi objętego przetargiem. Wg SIWZ jest to ok. 600mb, wg Przedmiaru robót – 520 mb, wg dokumentacji projektowej – 515,30 mb.

### Odpowiedź na pytanie 1

Długość odcinka wynosi 515,3mb.

### Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie zjazdów do posesji, na pola i na drogi boczne nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania

### Odpowiedź na pytanie 2

Tak, wykonanie zjazdów nie wchodzi w zakres opracowania.

### Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że humusowanie i obsianie terenów zielonych nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

### Odpowiedź na pytanie 3

Tak. Nie wchodzi w zakres opracowania.

---

## STAROSTWO POWIATOWE W GOSTYNINIE

09-500 Gostynin, ul. Dmowskiego 13, Sekretariat: tel. (24) 235 79 77, fax. (24) 235 79 85  
www.gostynin.powiat.pl, email: starosta@gostynin.powiat.pl  
NIP 971-05-39-078, Regon 611015313



# Starostwo Powiatowe w Gostyninie

---

## Pytanie 4

Zgodnie z Dokumentacją projektową należy miejscowo poszerzyć istniejącą nawierzchnię do szer. 4,0m oraz dokonać korekty łuków poziomych. Prosimy o informację:

- a) jaką konstrukcję należy wykonać na poszerzeniach jezdni,
- b) jaka będzie powierzchnia poszerzenia nawierzchni,
- c) prosimy o dopisanie do przedmiaru robót pozycji związanych z poszerzeniem nawierzchni.

## Odpowiedź na pytanie 4

W zakres opracowania nie wchodzi wykonywanie poszerzeń. Na całej szerokości drogi należy wykonać takiej samej grubości podbudowę zgodnie z przedmiarem robót.

z up. Starosty  
*Jak Kazimierz Kręwicki*  
WICESTAROSTA